

RASTIVARSAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2003

YLEISTÄ

Päättynyt toimintavuosi oli seuran kahdeskymmenesviides. Syyskokous järjestettiin juhlakokouksena. Rastivarsat kuului kertomusvuonna valtakunnallisella tasolla Suunnistus- ja Kuntourheiluliittoon sekä aluetasolla SSL:n Lahden alueeseen.

Kilpailumenestys oli mainio. Mika Tervala voitti pyöräsuunnistuksessa maailmancupin. Matti Railimo saavutti MM-pronssin veteraanikisoista. Mika Tervala ja Heikki Vestola toivat seuralle SM-mitalit.

Nuorisotoiminta jatkui vilkkaana kertomusvuoden aikana. Koululaissuunnistuksissa oli 255 osanottajaa.

Seuralehti ilmestyi kaksi kertaa säilyttäen vankan suosion jäsenistön keskuudessa vaikkakin suuri osa tiedotuksesta hoidettiin kotisivujen kautta.

Jarkko Ryypön kehittämät Wilmo kilpailuihin ilmoittautumisohjelma ja reittihärveli otettiin kertomusvuonna käyttöön.

Talkoita tehtiin runsaasti. Joulukuusia kerättiin, myytiin ja leikattiin, kaupungin arkistoja muutettiin sekä puita istutettiin kilpailujen järjestämisen lisäksi.

Vuoden 2004 ykkösryhmän SM-viestien järjestämistehtävät aloitettiin.

SEURAN HALLINTO

Seuran puheenjohtajana toimi Veli-Matti Onnela, varapuheenjohtajana Markku Toivonen, sihteerinä Jorma Hämäläinen sekä muina johtokunnan jäseninä Matti Lankinen, Anneli Laine, Juha Suomela, Risto Orava, Markku Hämäläinen ja Jouni Tourunen.

Rahastonhoitajana toimi Veli-Matti Onnela. Tilintarkastajina olivat Paavo Aura ja Petri Pitkänen ja varalla Raila Suomela ja Simo-Pekka Vennelä.

Johtokunta kokoontui kertomusvuonna kymmenen kertaa, joissa käsiteltiin 81 asiaa.

Sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi, joissa osanottajia 67.

Seuran karttavaliokuntaa veti Jorma Hämäläinen, valmennusvaliokuntaa Markku Hämäläinen, kuntosuunnistusvaliokuntaa Matti Lankinen, nuorisovaliokuntaa Pekka Raunio, tiedotusvaliokuntaa Anni Suomela sekä talkoo- ja talousvaliokuntaa Timo Hämäläinen.

Kilpailuihin ilmoittautumiset hoiti Tuukka Tuomala.

JÄSENET

Seuran jäsenmäärä oli 246. Jäsenistä oli miehiä 109, naisia 58, poikia 37 ja tyttöjä 42. Jäsenmaksu oli 10 € aikuisilta, nuorilta 5 € ja perheeltä 20 €.

TIEDOTUSTOIMINTA

Seuralehti "Rastiväli" ilmestyi vuoden aikana kaksi kertaa. Rastiväliä toimitti Anni Suomela ja taittoi Elina Onnela.

Seuran tapahtumista (mm. Rasvanpolttorastit, Oravapolku ja harjoitukset) ilmoitettiin ja suunnistustuloksia julkaistiin entiseen tapaan Orimattilan Sanomien palstoilla ja urheilusivuilla.

Kristian Leppänen ja Jarkko Ryyppö ylläpitivät Rastivarsojen nettisivuja. Nettisivujen osoite on www.rastivarsojat.fi.

Seuramme jäsen Pentti Talikainen kirjoitti useita artikkeleja suunnistuksesta paikallislehteen.

KARTOITUSTOIMINTA

Kartoitustoiminta oli vilkasta. Nikkijärven kansallisten ja Luhtikylän kartat painettiin offsetpainossa toukokuussa. Nikkijärven maastotyön teki Sergei Sibilev ja piirsi Jarkko Ryyppö. Luhtikylän kartta oli Jari Lehtosen käsialaa.

Värikopiotekniikka on karttapainatuksen tulevaisuutta ja kertomusvuonna kopiotekniikalla tehtiin am-latusuunnistuksen kartta Tietävälästä, kansallisten kilpailujen nuorten kartta Mustajärveltä ja Maken mailin kartta Tietävälästä. Kansallisten ja am-latusuunnistuksen kartta oli Lars Stenstrandin käsialaa ja mailin kartta Markku Hämäläisen tuotosta.

Värikopioita käytettiin lisäksi koululaissuunnistuksessa ja muutamilla kuntorasteilla. Sergei Sibilev aloitti SM-kartan maastotyöt syksyllä.

Ocad kartanpiirto-ohjelman uusin versio hankittiin seuralle syksyllä.

Jarkko Ryyppön kehittämä reitinpiirtoharveli niitti valtakunnallista mainetta.

VALMENNUSTOIMINTA

Harjoitustoiminta pyöri pääasiassa Ravaringin eli edustussuunnistajien tapahtumien ympärillä.

Tukijärjestelmän avulla kannustettiin seuran ykkössuunnistajia menestykseen. Ylempää tukea nautti 5 seuran huippua.

Kevätleiri järjestettiin pääsiäisenä Ahvenanmaan avokallioilla. Talvikautena kotileireiltiin muutaman kerran viikonloppuna.

Testijuoksut juostiin Tapanilassa talvisaikaan ja Orimattilassa kesäaikana kahdesti.

Syksyllä koejuostiin tulevan SM-viestin ratoja kolmesti.

Taitoharjoituksia pidettiin lähinnä viestejä silmällä pitäen lähikartoilla tyyppimaastoissa.

Yösuunnistuksen aluecupin osakisoihin osallistuttiin runsaslukuisesti keväällä ja syyskesällä. Seura järjesti cupin neljä osakilpailua.

Viikkoharjoituksia pidettiin talvikaudella:

Tiistaisin yhteislenkit Orimattilassa ja keskiviikkoisin Lahdessa. Jumppavuoro Tönnön koululla torstaisin. Palloiluvuorolla pelailtiin lauantaiaamuisin.

Ikämiehet lenkkeilivät lauantai-iltaisain sauvakävelen.

Kesäkaudella tiistain yhteislenkki ja aktiivinen kilpaileminen kävi harjoituksesta.

Pyöräsuunnistusharjoitus pidettiin kesäkuussa Ampumaradan maastossa.

Rastivarsat kuului SSL:n Suunta-Huipulle renkaaseen. Heikki Jokinen toimi Lahden Suunnistusalueen valmentajana. Hanna Laine valittiin SSL:n aluevalmennusryhmään ja hän osallistui sen toimintaan aktiivisesti.

Suunnistusvalmentajia seuralla on seuraavasti:

SVT	1 kpl
A-taso	6 kpl
B-taso	8 kpl
C-ohjaajia	26 kpl

KUNTOSUUNNISTUSTOIMINTA

Kuntosuunnistustapahtumia, rasvanpolttorasteja, järjestettiin 24 kpl. Niissä kirjattiin 1140 suoritusta, nousua edellisvuodesta 55. Oravapolkutapahtumat olivat kuntorastien yhteydessä. Kaikissa tapahtumissa käytettiin Emit-leimausjärjestelmää, joka mahdollisti rastiväliaikojen vertailun. Järjestelmä helpotti myös järjestelyjä, kun ajat saatiin suoraan tulosteliuskasta. Mäntsälän, Kärkölän ja Nastolan kanssa oli yhteistyötä. Seuran mestaruuskilpailut järjestettiin kuntorastien yhteydessä Mäntsälässä kesäkuussa.

NUORISOTOIMINTA

Oravapolkutapahtumia järjestettiin Rasvanpolttorastien yhteydessä 14 keskiviikkoiltana. Näistä 7 kevät- ja 7 syyskaudella.

Oravapolulle osallistui kauden aikana yhteensä 38 eri oravaa, keskimäärin 16 oravaa tapahtumaa kohti. Kauden päätösleiri pidettiin Salusjärvellä yhdessä Jymyn hiihtokoululaisten kanssa. Leirille osallistui 13 oravaa ja 12 hiihtokoululaista.

Koululaisten suunnistuskisa järjestettiin koulujen toivomuksesta ensi kertaa syyskuussa. Kisa keräsi ennätysosanoton: mukana oli 255 koululaista 9 eri koulusta.

Alueoravapolkukisassa kesäkuussa aluemestareiksi suunnistivat Antero Komi (H11TR) ja Katariina Komi (D13). Sanni Lepola voitti syyskuussa aluemestaruuden yösuunnistuksessa. Mitaleille ylsivät kauden aikana myös Leena Aalto (D16), Julia Myrsky (D10), Siiri Lepola (D12), Jani Syrjäläinen (H10) ja Tommi Leirimaa (H12).

Nuorten Jukolaan osallistuttiin yhdellä omalla joukkueella ja lisäksi kaksi nuorta suunnisti alueen muissa joukkueissa.

Seuran syyskokouksessa tunnuspalkinto jaettiin Julia Myrskylle (D10), Tanja Syrjäläiselle (D12), Katariina Komille (D14), Leena Aallolle (D16), Jani Syrjäläiselle (H10), Antero Komille (H12) sekä Kalle Soilalle (H16).

KILPAILUTOIMINTA

JÄRJESTETYT KILPAILUT:

- kansalliset Mustajärvellä 25.5.2003. Ratamestarina Jouni Wallin ja kilpailunjohtaja Heikki Jokinen. Osanottajia 528.
- am-latusuunnistukset Tietävälässä 7.3.2003. Ratamestarina ja kilpailunjohtajana Markku Hämäläinen. Osanottajia 64.
- koululaiskisat urheilukentällä. Ratamestarina Pekka Raunio ja kilpailunjohtajana Jouni Tourunen. Osanottajia 255.
- alueen yö-cupin neljä osakilpailua syksyllä.

KILPAILUMENESTYS:

Kilpailumenestys oli hyvä. Mika Tervala voitti pyöräsuunnistuksen maailmancupin ja SM-pronssin pikamatkalta. Heikki Vestola suunnisti yökisoista SM-pronssin. Jari Lehtonen ja Hanna Laine olivat FIN 5-rastiviikolla yhteiskilpailussa neljänsiä. Jukolassa seuran ykkösjoukkueen sijoitus oli 45. II-joukkue oli 160, IV-joukkue 365, V-joukkue 489, VI-joukkue 733. III ja VII-joukkueet saivat arvokasta kokemusta. Venlojen viestissä saavutettiin 90 sija, kakkosjoukkue oli 363 ja kolmonen 264. Maakuntaviestistä varsat kuittasi voiton. 43-viestissä Ruotsissa seuran ikämieskymmenikkö saavutti seuraennätyksen, kuudennen sijan. Matti Railimon saaliina veteraanien MM-kisoista oli pronssimitali. Hanna Laine voitti koululiikuntaliiton mestaruuden sarjassa D17. Kansallisissa ja am-kisoissa useat suunnistajamme ylsivät kärkisijoille. Lahden alueen parhaina palkittiin Jari Lehtonen, Mika Tervala ja Hanna Laine sarjoissaan.

Am-mitaleita tuli seuraavasti:

HS-viesti	2 kultaa	1 hopea	1 pronssi
HS		4 hopeaa	1 pronssi
HS-pika	1 kultaa	2 hopeaa	
Latusuun	3 kultaa	2 hopeaa	2 pronssia
Pyöräsuun	1 kultaa		2 pronssi
Pitkät	6 kultaa	2 hopeaa	
Pikamatkat	3 kultaa	5 hopeaa	7 pronssia
Partiosuun	3 kultaa	1 hopea	3 pronssia
Päivä	7 kultaa	1 hopea	7 pronssia
Viesti	5 kultaa	1 hopea	5 pronssia
Yö	5 kultaa	2 hopeaa	3 pronssia
AOK	2 kultaa	3 hopeaa	2 pronssia

YHT 38 kultaa 24 hopeaa 33 pronssia

I-luokan ratamestareita ovat Heikki Lario ja Pentti Rautavuo. II-luokan ratamestareita ovat Hannakaisa Haanpää, Markku ja Jorma Hämäläinen, Matti Lankinen, Heikki Jokinen, Jari Lehtonen, Jouni Tourunen, Jyrki Tuokko, Tuukka Tuomala, Jussi Pohjola ja Jouni Wallin.

MUISTAMISET

Syyskokouksessa palkittiin seuran parhaina: Maailman paras pyöräsuunnistaja Mika Tervala, H21 Jari Lehtonen, nuori Hanna Laine, SM-mitalisti Heikki Vestola, MM-mitalisti Matti Railimo.

Pistepokaalin am-menestyksestä voitti Simo-Pekka Vennelä.

Jouni Mattilaa muistettiin merkkipäivän johdosta.

Juhlakokouksessa palkittiin Suomen Suunnistusliiton ansiomerkeillä Matti Lankinen, Risto Orava, Markku Toivonen, Jouni Tourunen ja tunnustusmerkeillä Kalevi Aalto, Kirsi Arvela, Jouko Halso, Erkki Kilpinen, Aarne Koponen, Markku Koskela, Sakari Kuisma, Keijo Kylliäinen, Antti Lepola, Heikki Mäkelä, Ilari Soila, Mervi Suni, Juha Suomela, Raila Suomela ja Juha Vähämartti.

Päijät-Hämeen Liikunnan ja Urheilun kultainen ansiomerkki ojennettiin Heikki Lariolle, hopeinen ansiomerkki Jorma ja Markku Hämäläiselle, Veli-Matti Onnelalle ja Mika Tervalalle. Kultainen ansiolevyke Kaija Dahlmanille ja hopeinen ansiolevyke Timo Hämäläiselle, Paavo Inkiselle, Jari Lehtoselle, Jouni Mattilalle, Heikki Pitkäselle, Kirsti Pitkäselle, Matti Railimolle, Pekka Rauniolle, Pentti Rautavuolle, Jouni Wallinille, Simo-Pekka Vennelälle ja Heikki Vestolalle. Pronssinen ansiolevyke Hannu Laiholle, Anneli Laineelle ja Sergei Sibileville.

RASTIVARSAT RY

JOHTOKUNTA

